Especificações	Técnicas:
2.1.2	 O	 objeto	 compreende	 a	 prestação	 de	 serviços	 especializados	 de	 assessoria	 e	 consultoria	 técnica	 em
perícia	médica	previdenciária,	cuja	natureza	é	de	serviços	especiais,	contínuos,	com	previsão	estimada	de	879
(oitocentos	e	setenta	e	nove)	atendimentos	anuais,	conforme	projeção	de	demanda	e	análise	histórica.
2.2.		Especificação	do	Serviço:
2.2.1.	A	CONTRATADA	deverá	prestar	os	serviços	de	assessoria	e	consultoria	 técnica	auxiliando	e	atuando,
quando	solicitado,	nas	seguintes	atividades:

[...]

O	 presente	 contrato	 poderá	 ser	 alterado,	 nos	 casos	 previstos	 na	 Lei	 nº	 14.133/2021,	 desde	 que	 haja
interesse	do	IPREVILLE,	com	a	apresentação	das	devidas	justificativas.

CLÁUSULA		SÉTIMA		–	Do	Valor	e	Condições	de	Pagamento
7.1.	Pelo	objeto	do	presente	Contrato,	o	IPREVILLE	pagará	a	CONTRATADA	o	valor	mensal	de	R$	13.780,00
(treze	mil	 setecentos	 e	 oitenta	 reais),	 totalizando	no	período	de	12	 (doze)	meses	 o	 valor	de	R$	165.360,00
(cento	e	sessenta	e	cinco	mil	trezentos	e	sessenta	reais),	conforme	especificações	abaixo	mencionados:
7.1.1.	 O	 pagamento	 será	 realizado	 em	 até	 10	 (dez)	 dias	 úteis	 após	 o	 recebimento	 definitivo	 das	 notas
fiscais/faturas	pelo	 IPREVILLE,	 contendo	a	descrição	detalhada	do	 serviço,	 valor	mensal	 e	 valor	 total,	 nela